关于要求批准后宅镇实施2018年至2020年扶贫项目的请示

南澳县人民政府：
根据上级扶贫部门关于报送2018年至2020年扶贫项目的要求，为扎实推进我镇精准扶贫工作，按照各村实际情况，特拟定后宅镇2018年至2020年扶贫计划项目，经研究共32项，计划投入资金3456.4万元，请予批准。
以上请示妥否，请予批复。
    附：《后宅镇扶贫项目计划表》

                                                      后宅镇人民政府
                                    2018年9月6日